
2019 年 12 月 11 日 

 

会員各位 

 

株式会社サイオ 

 

デイ会員利用時間改定のお知らせ 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび当クラブの利用者統計に基づき、２月１日（土）よりデイ会員の利用可能時

間を改定することとなりました。下記の内容をご確認いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、デイ会員の利用可能時間改定にあたり、２月１日（土）よりフルタイム会員からデイ

会員にコース変更を希望される方は、１月８日（水）までにお手続きをいただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更内容 

  現行： 利用可能時間 平日 10：00～17：00 

  改定後：利用可能時間 平日 10：00～17：00 

             土、日、祝 10：00～14：00 

   

※土曜日、日曜日、祝日につきましては、１回 300 円の時間外利用料をお支払い 

いただき、上記時間以外でのご利用も可能でございます。 

 

２．適用開始日 

  2020年２月1日（土）より 

 

 

以上 


